Số: 02/2023/TTr-CTX-HĐQT          Hà nội, ngày 06 tháng 06 năm 2023

TỜ TRÌNH
Về việc lựa chọn đơn vị kiểm toán BCTC năm 2023

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông

Hội đồng quản tị kính trình ĐHĐCĐ biểu quyết thông qua vấn đề lựa chọn đơn vị kiểm

toán báo cáo tài chính năm 2023 như sau:

Theo quy định tại điểm a, khoản 1, Điều 37 Điều lệ Tổng công ty, việc lựa chọn công ty

kiểm toán độc lập để kiểm toán báo cáo tài chính hàng năm do Ban kiểm soát đề xuất

và trình Đại hội đồng cổ đông quyết định.

Căn cứ ý kiến bằng văn bản của Ban kiểm soát về việc đề xuất lựa chọn công ty kiểm

toán độc lập kiểm toán báo cáo tài chính năm 2023, Hội đồng quản trị kính trình Đại hội

đồng cổ đông biểu quyết thông qua qua đề xuất lựa chọn đơn vị kiểm toán để kiểm toán

báo cáo tài chính năm 2023 với nội dung như sau:

“Đề nghị Đại hội đồng cổ đông ủy quyền cho Ban kiểm soát chủ động phối hợp với Ban

điều hành lựa chọn một trong số những công ty kiểm toán trong danh sách các công ty

kiểm toán được Bộ tài chính và Ủy ban Chứng khoán Nhà nước chấp thuận để kiểm toán

báo cáo tài chính năm 2023.”

Kính trình.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

PHAN MINH TUẤN
ơ